
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO03/2021 
Processo Administrativo N°  ST-PEO03/202 1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/03/2021 12:10:25 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
16/03/2021 17:09:25 CADASTRO DE PROPOSTA AURO INDUSTRIA QUIMICA LTDA 
22/03/2021 09:13:29 CADASTRO DE PROPOSTA DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 

,̂ 221031202110:48:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AURO INDUSTRIA QUIMICA LTDA 
231031202112:13:17 CADASTRO DE PROPOSTA MA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 
231031202116:38:44 CADASTRO DE PROPOSTA E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 
231031202116:54:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 
24/031202109:55:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 
241031202111:57:20 CADASTRO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 

,241031202113:24:58 CADASTRO DE PROPOSTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 
241031202114:53:26 CADASTRO DE PROPOSTA MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 
241031202114:54:26 CADASTRO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP 
241031202115:22:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
241031202116:49:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 
251031202110:11:53 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 
251031202110:36:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 
251031202112:00:49 CADASTRO DE PROPOSTA EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 
251031202112:11:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 
251031202112:17:39 CADASTRO DE PROPOSTA AU RIMAR BARBOSA FERNANDES 
251031202113:35:23 CADASTRO DE PROPOSTA KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 
251031202113:48:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 
251031202116:23:54 CADASTRO DE PROPOSTA INNOVARE COMERCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI 
251031202116:30:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INNOVARE COMERCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI 
251031202116:41:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 
251031202117:27:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 
251031202117:31:25 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 
251031202117:44:16 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 
251031202120:47:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
261031202105:50:01 CADASTRO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
261031202105:51:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 

261031202107:55:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 
261031202108:51:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes. Estamos procedendo a análise das propostas, no horário previsto daremos inicio ao certame.  
26/03/2021 09:00:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Colocaremos em disputa os lotes desse pregão.  
26/03/2021 09:00:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa disputa. 
26/03/2021 09:32:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Finda a disputa, entraremos em recesso para análise da documentação, ficando a presente sessão suspensa, com retorno 
programado para as 13h de hoje para divulgação do resultado dos vencedores, e abertura do campo de manifestação de recursos. 
Ficam, assim, todos intimados a comparecerem a essa plataforma de negociação no horário previsto para acompanharem essas 
deliberações. 
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26/03/2021 09:33:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
Estejam atentos aos e-maUs e telefones cadastrados, pois poderemos eventualmente entrar em contato para solicitar documentação 
complementar. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ALCOOL GEL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: GALÃO 	 Marca: bioseiva 
Descrição: Álcool gel de 5 litros. Composição: Álcool etílico, desnaturante. 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 39,00 

  

Modelo: 

Valor Total: 7.020,00 

- 	 CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 017 05.135.166/0001-39 43,00 	 39,00 	 Sim 

2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 019 26.806.267/0001-64 43,80 
	

39,50 	 Sim 

3 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	036 10.462.477/0001-42 43,81 	 39,98 	 Sim 

4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	047 09.210.219/0001-90 55,00 	 39,99 	 Sim 

5 AURO INDUSTRIA QUIMICA LTDA 	 068 37.089.005/0001-42 43,77 	 40,00 	 Sim 

6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 085 25.179.741/0001-02 43,81 40,01 	 Sim 

7 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 	027 06.028.189/0001-07 43,81 40,50 	 Sim 

8 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 	 044 32.140.118/0001-01 43,81 
	

41,37 	 Sim 

9 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	070 18.580.660/0001-54 43,81 	 43,81 	 Sim 

10 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	078 13.576.534/0001-02 129,00 	69,90 	 Sim 

11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	013 11.773.173/0001-69 70,00 	 70,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

13/03/2021 12:10:24 PUBLICADO 

13/03/2021 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

26/03/2021 09:01:05 DISPUTA 

26/03/2021 09:01:05 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 	 129,00 

26/03/2021 09:01:05 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 044) 	 43,81 

26/03/2021 09:01:05 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 	 43,81 

261031202109:01:05 LANCE AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA (PARTICIPANTE 068) 	 43,77 

261031202109:01:05 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 43,80 

26/03/2021 09:01:05 LANCE E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 070) 	 43,81 

261031202109:01:05 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 027) 	 43,81 

261031202109:01:05 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 	 70,00 

261031202109:01:05 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 047) 	 55,00 

261031202109:01:05 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 085) 	 43,81 

261031202109:01:05 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 017) 	 43,00 
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261031202109:01:42 LANCE AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA (PARTICIPANTE 068) 42,99 

261031202109:02:32 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 42,90 

26/03/2021 09:04:44 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 085) 42,91 

26/03/2021 09:05:35 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 027) 42,80 

26/03/2021 09:06:28 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 69,90 

261031202109:06:51 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 017) 42,70 

2610312021 09:07:17 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 027) 42,50 

261031202109:07:44 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 42,49 

261031202109:08:04 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 027) 42,45 

261031202109:09:13 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 017) 42,44 

piuri 	26/03/2021 09:10:41 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 047) 42,40 

261031202109:15:28 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 044) 42,39 

261031202109:15:39 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 044) 42,35 

261031202109:15:47 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 42,30 

26/03/2021 09:16:05 TEMPO RANDÕMICO 

261031202109:16:22 LANCE AURO INDUSTRIA QUIMICA LTDA (PARTICIPANTE 068) 42,29 

261031202109:16:38 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 017) 42,28 

261031202109:17:02 LANCE AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA (PARTICIPANTE 068) 42,20 

261031202109:17:33 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 047) 42,15 

261031202109:17:47 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 42,10 

261031202109:18:45 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 044) 42,09 

261031202109:18:56 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 047) 42,05 

261031202109:19:08 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 42,00 

261031202109:19:19 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 027) 41,80 

261031202109:19:39 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 41,79 

261031202109:19:46 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 044) 41,75 

p^26103/202109:19:58 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 017) 41,70 

261031202109:20:05 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES  LTDA (PARTICIPANTE 027) 41,50 

261031202109:20:20 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 047) 41,40 

261031202109:20:20 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 085) 41,51 

261031202109:20:32 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 027) 41,20 

261031202109:21:37 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 044) 41,37 

261031202109:22:40 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 047) 41,15 

261031202109:23:06 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 027, 
PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 068, 
PARTICIPANTE 070 
26/03/2021 09:23:06 FECHADO 1 

26/03/2021 09:23:18 LANCE AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA (PARTICIPANTE 068) 40,00 

261031202109:23:26 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 017) 39,00 

261031202109:23:26 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 027) 40,50 

261031202109:23:41 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 39,98 

261031202109:23:49 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 39,50 

261031202109:24:20 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 047) 39,99 

261031202109:24:48 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI -  ME (PARTICIPANTE 085) 40,01 
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26/03/2021 09:28:07 HABILITAÇÃO 

261031202109:28:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
26/03/2021 09:28:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
ALCOOL 70% 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LITRO 

	
Marca: ITAJA 	 Modelo: ITAJA 

Descrição: Álcool 70% 1 000M 
oomN Quantidade: 190 	 Valor Unit.: 5,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 075 25.179.741/0001-02 9,35 

2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 064 26.806.267/0001-64 9,34 

3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 062 05.135.166/0001-39 9,30 

4 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 063 11.773.173/0001-69 9,35 

5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 033 13.576.534/0001-02 11,13 

6 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 056 09.210.219/0001-90 9,00 

7 AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA 024 37.089.005/0001-42 9,31 

8 M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 042 39.883.898/0001-29 8,40 

9 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 035 10.462.477/0001-42 9,35 

10 KECIA NAVARA BARBOSA DA SILVA 078 32.140.118/0001-01 9,35 

11 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES  LTDA 025 06.028.189/0001-07 9,35 

12 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 084 18.580.660/0001-54 9,35 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

13/03/2021 12:10:24 PUBLICADO 

13/03/2021 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26103/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

26/03/2021 09:01:06 DISPUTA 

26/03/2021 09:01:06 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 	 9,35 

26/03/2021 09:01:06 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 062) 	 9,30 

26/03/2021 09:01:06 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 	 9,35 

26/03/2021 09:01:06 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 9,34 

261031202109:01:06 LANCE AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA (PARTICIPANTE 024) 	 9,31 
26/03/2021 09:01:06 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 	 8,40 

26/03/2021 09:01:06 LANCE E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 084) 	 9,35 

26/03/2021 09:01:06 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 025) 	 9,35 

26103/2021 09:01:06 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 	 11,13 

Valor Total: 950,00 

Oferta Final 	ME 

5,00 	 Sim 

5,50 	 Sim 

6,00 	 Sim 

6,40 	 Sim 

6,49 	 Sim 

7,20 	 Sim 

7,34 	 Sim 

7,38 	 Sim 

7,39 	 Sim 

7,46 	 Sim 

9,35 	 Sim 

9,35 	 Sim 
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26/03/2021 09:01:06 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 9,35 

26/03/2021 09:01:06 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 056) 9,00 

26/03/2021 09:01:06 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 075) 9,35 

26103/2021 09:01:52 LANCE AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA (PARTICIPANTE 024) 8,39 

26/03/2021 09:02:41 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 8,30 

26/03/2021 09:04:52 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 075) 8,31 

26/03/2021 09:05:04 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 8,29 

26/03/2021 09:06:31 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 8,20 

26/03/2021 09:06:51 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 8,19 

261031202109:07:14 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 062) 8,18 

26/03/2021 09:07:36 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 8,10 

26/03/2021 09:08:16 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 8,00 

26/03/2021 09:08:16 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 8,09 

26/03/2021 09:08:24 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 7,99 

26/03/2021 09:10:56 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 056) 7,90 

26/03/2021 09:11:39 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,89 

26/03/2021 09:12:49 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 056) 7,50 

26/03/2021 09:12:59 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 7,49 

26/03/2021 09:14:04 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 056) 7,48 

261031202109:14:32 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,47 

26103/202109:14:44 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 7,45 

26/03/2021 09:15:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 056) 7,40 

26/03/2021 09:15:56 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 7,39 

26/03/2021 09:15:58 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 7,46 

26/03/2021 09:16:06 TEMPO RANDÕMICO 

26/03/2021 09:16:15 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 7,35 

26/03/2021 09:16:17 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 7,38 

261031202109:16:30 LANCE AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA (PARTICIPANTE 024) 7,34 

26/03/2021 09:16:35 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,32 

26/03/2021 09:16:49 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 062) 7,30 

26/03/2021 09:17:15 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 7,29 

26/03/2021 09:17:32 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,28 

26/03/2021 09:17:57 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 056) 7,20 

26/03/2021 09:18:10 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 7,15 

26/03/2021 09:18:20 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 7,10 

26/03/2021 09:18:22 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,14 

261031202109:18:28 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,09 

26/03/2021 09:18:33 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 075) 7,00 

26/03/2021 09:18:40 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 6,90 

26/03/2021 09:19:02 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 062) 6,89 

26/03/2021 09:19:18 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 6,87 

26/03/2021 09:19:25 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 6,85 

26/03/2021 09:19:36 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 6,50 

26/03/2021 09:19:51 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 6,49 
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26/03/2021 09:19:55 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 	 6,55 

26/03/2021 09:19:56 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 075) 
	

6,51 

26/03/2021 09:20:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 033 
261031202109:20:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 064, 
PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 062 
26/03/2021 09:20:07 FECHADO 1 

26/03/2021 09:20:37 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 075) 5,00 

26/03/2021 09:20:52 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 6,40 

26/03/2021 09:21:12 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 5,50 

26/03/2021 09:21:27 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 062) 6,00 

26/03/2021 09:25:07 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
261031202109:25:07 HABILITAÇÃO 

26/03/2021 09:25:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
AVENTAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: VINICK 	 Modelo: VINICK 
Descrição: Avental impermeável descartável tnt manga longa, gramatura 20, 100% polipropileno. 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 650,00 

ii 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	090 	09.210.219/0001-90 9,00 3,25 Sim 

2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 	009 	26.806.267/0001-64 9,29 3,29 Sim 

3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 050 	05.135.166/0001-39 9,30 3,30 Sim 

4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	006 	13.576.534/0001-02 7,50 3,90 Sim 

5 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 	055 	06.028.189/0001-07 9,30 4,20 Sim 

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	077 	10.462.477/0001-42 9,30 4,47 Sim 

7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	072 	11.773.173/0001-69 9,30 5,00 Sim 

8 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 	 081 	32.140.118/0001-01 9,30 5,26 Sim 

9 M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 	091 	39.883.898/0001-29 6,50 5,51 Sim 

10 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 046 	25.179.741/0001-02 9,30 7,49 Sim 

11 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 	066 	15.234.948/0001-89 9,00 9,00 Sim 

12 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	059 	18.580.660/0001-54 9,30 9,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
13/03/2021 12:10:24 PUBLICADO 

Gerado em: 26/03/2021 09:34:09 	 6 de 19 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

13/03/2021 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

DISPUTA 

LANCE 	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 081) 9,30 

LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 9,29 

LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 046) 9,30 

LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 050) 9,30 

LANCE 	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 9,30 

LANCE 	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 059) 9,30 

LANCE 	TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 9,30 

LANCE 	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 9,00 

LANCE 	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,50 

LANCE 	M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 6,50 

LANCE 	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 9,30 

LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 090) 9,00 

LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 6,49 

LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 046) 7,49 

LANCE 	M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 6,48 

LANCE 	TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 6,40 

LANCE 	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 6,30 

LANCE 	TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 6,20 

LANCE 	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 6,19 

LANCE 	TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 6,00 

LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 050) 6,18 

LANCE 	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 5,90 

LANCE 	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 5,89 

LANCE 	M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 5,91 

LANCE 	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 5,88 

LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 090) 5,80 

LANCE 	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 5,79 

LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 090) 5,70 

LANCE 	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 5,69 

LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 090) 5,68 

LANCE 	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 5,65 

LANCE 	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 5,60 

LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 090) 5,55 

LANCE 	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 5,54 

TEMPO RANDÕMICO 

LANCE 	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 081) 5,53 

LANCE 	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 5,52 

LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 050) 5,50 

LANCE 	M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 5,51 

LANCE 	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 5,40 

LANCE 	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 5,39 

26/03/2021 09:01:06 

26/03/2021 09:01:06 

26/03/2021 09:01:06 

26/03/2021 09:01:06 

26/03/2021 09:01:06 

26/03/2021 09:01:06 

26/03/2021 09:01:06 

26/03/2021 09:01:06 

- 26/03/2021 09:01:06 

26/03/2021 09:01:06 

26/03/2021 09:01:06 

26/03/2021 09:01:06 

26/03/2021 09:01:06 

261031202109:02:48 

26/03/2021 09:05:01 

26/0312021 09:05:18 

26/0312021 09:05:26 

26/03/2021 09:06:43 

26/03/2021 09:07:07 

26/03/2021 09:07:16 

26/03/2021 09:07:25 

26/03/2021 09:07:28 

261031202109:08:16 

261031202109:09:02 

26/03/2021 09:09:30 

26/03/2021 09:10:39 

26/03/2021 09:11:23 

26/03/2021 09:11:48 

26/03/2021 09:13:00 

26/03/2021 09:13:15 

26/03/2021 09:14:17 

26/0312021 09:14:52 

26/03/2021 09:15:03 

26/03/2021 09:15:21 

26/0312021 09:16:06 

26/03/2021 09:16:06 

26/03/2021 09:16:12 

26/03/2021 09:16:46 

26/03/2021 09:17:01 

26/03(2021 09:17:09 

26/03/2021 09:17:16 

26/03/2021 09:17:41 



OE 

26/03/2021 09:18:23 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

OiRub5/ 

5,35 

26/03/2021 09:18:40 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 5,32 

26/0312021 09:18:49 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 5,10 

26/03/2021 09:19:08 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 081) 5,26 

26/03/2021 09:19:10 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 5,00 

26/03/2021 09:19:12 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 090) 5,05 

26/03/2021 09:19:25 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 4,99 

26/03/2021 09:19:30 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 4,80 

26/03/2021 09:19:42 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,79 

26/03/2021 09:19:51 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 4,78 

26/03/2021 09:19:55 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 4,50 

26/03/2021 09:20:32 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,48 

26/03/2021 09:20:43 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 4,40 

26/03/2021 09:20:52 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 4,47 

26/03/2021 09:21:00 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 050) 4,45 

26/03/2021 09:21:01 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 090) 4,30 

26/03/2021 09:21:15 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 4,20 

26/03/2021 09:22:01 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 3,90 

26/03/2021 09:22:26 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 3,29 

26/03/2021 09:22:50 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 050) 3,30 

26/0312021 09:23:03 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 090) 3,25 

26/03/2021 09:24:07 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 009, 
PARTICIPANTE 050 
26/03/2021 09:24:07 FECHADO 1 

26/0312021 09:29:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 055, 
PARTICIPANTE 077  
26/03/2021 09:29:08 FECHADO 2 

26/03/2021 09:34:08 HABILITAÇÃO 

26/03/2021 09:34:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
26/03/2021 09:34:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
MÁSCARAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: INOVEN 

	
Modelo: INOVEN 

Descrição: Mascaras descartáveis com elástico c/ 50 unid 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 22,00 

	
Valor Total: 2.640,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 038 09.210.219/0001-90 45,00 22,00 Sim 

2 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 024 10.462.477/0001-42 57,10 24,00 Sim 
3 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 091 26.806.267/0001-64 57,09 26,99 Sim 

Gerado em: 26/03/2021 09:34:09 	 8 de 19 
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4 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	008 	11.773.173/0001-69 	57,10 28,90 

- Rubi 1(0 	(J 

Sim 

5 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 	032 	06.028.189/0001-07 57,10 32,40 Sim 

6 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 060 	05.135.166/0001-39 57,10 32,50 Sim 

7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	067 	13.576.534/0001-02 40,80 32,99 Sim 

8 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 	 004 	21.008.058/0001-51 57,10 33,79 Sim 

9 M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 	088 	39.883.898/0001-29 40,00 33,89 Sim 

10 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	029 	18.580.660/0001-54 57,10 37,91 Sim 

11 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 	 090 	32.140.118/0001-01 57,10 39,91 Sim 

12 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 	073 	15.234.948/0001-89 57,00 57,00 Sim 

13 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 046 	25.179.741/0001-02 57,10 57,10 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

13/03/2021 12:10:24 PUBLICADO 

13/03/2021 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

261031202109:01:06 DISPUTA 

261031202109:01:06 LANCE E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 029) 57,10 

26/03/2021 09:01:06 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 090) 57,10 

26/03/2021 09:01:06 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 57,10 

26/03/2021 09:01:06 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 032) 57,10 

26/03/2021 09:01:06 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 046) 57,10 

26/03/2021 09:01:06 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 060) 57,10 

26/03/2021 09:01:06 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 004) 57,10 

26/03/2021 09:01:06 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 57,09 

26/03/2021 09:01:06 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 40,00 

26/03/2021 09:01:06 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 57,00 

26/03/2021 09:01:06 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 40,80 

261031202109:01:06 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 57,10 

26/03/2021 09:01:06 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 038) 45,00 

261031202109:02:59 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 39,99 

26/03/2021 09:05:54 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 032) 39,90 

261031202109:06:55 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 39,80 

261031202109:07:33 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 032) 39,70 

261031202109:08:25 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 39,00 

261031202109:09:22 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 004) 38,99 

261031202109:10:22 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 38,90 

26/03/2021 09:11:09 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 38,89 

26/03/2021 09:11:36 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 038) 38,00 

261031202109:12:03 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 37,90 

26/03/2021 09:12:34 LANCE E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 029) 37,91 
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26/03/2021 09:13:07 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 004) 37,80 

261031202109:13:10 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 038) 37,50 

26/03/2021 09:13:29 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 37,48 

26/03/2021 09:13:52 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 004) 37,00 

26/03/2021 09:14:38 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 038) 36,99 

26/03/2021 09:14:40 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 37,40 

26/03/2021 09:15:27 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 36,50 

26/03/2021 09:15:56 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 004) 36,00 

26/03/2021 09:16:05 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 038) 36,45 

26/03/2021 09:16:07 TEMPO RANDÕMICO 

26/03/2021 09:16:15 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 35,99 

26/03/2021 09:16:21 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 038) 35,90 

26/03/2021 09:16:32 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 090) 39,91 

26/03/2021 09:16:47 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 004) 35,80 

26/03/2021 09:17:11 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 060) 35,70 

26/03/2021 09:17:13 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 35,79 

26/03/2021 09:17:18 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 35,69 

26/03/2021 09:17:27 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 35,00 

26/03/2021 09:17:30 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 35,68 

26/03/2021 09:17:40 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 34,99 

26/03/2021 09:17:46 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 34,50 

26/03/2021 09:17:48 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 34,95 

26/03/2021 09:17:54 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 34,49 

26/03/2021 09:18:04 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 004) 34,59 

26/03/2021 09:18:25 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 060) 34,40 

26/03/2021 09:18:56 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 34,39 

,26/03/2021 09:18:56 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 34,00 

26/03/2021 09:19:04 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 33,99 

26/03/2021 09:19:10 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 34,35 

26/03/2021 09:19:28 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 33,89 

26/03/2021 09:19:40 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 33,50 

261031202109:20:04 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 33,40 

26/03/2021 09:20:10 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 004) 33,79 

26/03/2021 09:20:18 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 33,30 

26/03/2021 09:20:18 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 032) 33,20 

26/03/2021 09:20:31 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 33,00 

26/03/2021 09:20:42 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 32,99 

26/03/2021 09:20:56 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 032) 32,90 

26/03/2021 09:21:15 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 060) 32,50 

26/03/2021 09:21:20 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 038) 32,80 

26/03/2021 09:21:26 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 30,00 

26/03/2021 09:21:28 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 032) 32,40 

26/03/2021 09:21:42 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 038) 29,80 

26/03/2021 09:21:48 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 28,00 

Gerado em: 26/03/2021 09:34:09 	 10 de 19 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

26/03/2021 09:22:03 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 

26/03/2021 09:22:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 024, 
PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 008 
26/03/2021 09:22:10 FECHADO 1 

26/03/2021 09:22:34 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

261031202109:23:19 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 

26/03/2021 09:23:23 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 

261031202109:26:10 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 038) 

26/03/2021 09:27:10 HABILITAÇÃO 

26/03/2021 09:27:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
26/03/2021 09:27:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 

LOTE 5- HABILITAÇÃO 
TOUCA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PACOTE 	 Marca: GI 	 Modelo: GI 
Descrição: Touca descartável com elástico, sanfonada em formato de tiras fabricada em tecido não tecido (TNT), com elástico 
simples, atóxico, descartável, de uso único. Pacote com 100 unidades. 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 16,00 	 Valor Total: 800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	007 09.210.219/0001-90 20,00 
	

16,00 	 Sim 

2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 030 26.806.267/0001-64 31,74 
	

16,50 	 Sim 

3 M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 	016 39.883.898/0001-29 22,00 
	

16,99 	 Sim 

4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 013 05.135.166/0001-39 31,00 	 17,00 	 Sim 

^ 	5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	025 13.576.534/0001-02 36,00 
	

18,30 	 Sim 

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	074 10.462.477/0001-42 31,75 	 18,31 	 Sim 

7 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 	 053 32.140.118/0001-01 31,75 	 18,37 	 Sim 

8 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	062 18.580.660/0001-54 31,75 18,51 	 Sim 

9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 052 25.179.741/0001-02 31,75 19,98 	 Sim 

10 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	091 11.773.173/0001-69 31,75 	 30,00 	 Sim 

11 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 049 15.234.948/0001-89 31,00 
	

31,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
13/03/2021 12:10:24 PUBLICADO 

13/03/2021 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

26/03/2021 09:01:07 DISPUTA 

261031202109:01:07 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 	 22,00 

28,90 

26,99 

24,00 

22,00 

Gerado em: 26/03/2021 09:34:09 	 11 de 19 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 

NOVA RUSSAS-CE 

261031202109:01:07 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 31,74 

261031202109:01:07 LANCE E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 062) 31,75 

26/03/2021 09:01:07 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 31,00 

26/03/2021 09:01:07 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 36,00 

26/03/2021 09:01:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 007) 20,00 

26/03/2021 09:01:07 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 31,75 

26/03/2021 09:01:07 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 052) 31,75 

26/03/2021 09:01:07 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 013) 31,00 

26/03/2021 09:01:07 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 31,75 

26/03/2021 09:01:07 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 053) 31,75 

261031202109:03:10 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 19,99 

261031202109:05:14 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 052) 19,98 

26/03/2021 09:05:42 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 19,97 

26/03/2021 09:07:10 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 30,00 

261031202109:07:53 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 013) 19,90 

261031202109:08:31 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 19,00 

2610312021 09:09:46 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 013) 18,99 

26/03/2021 09:11:24 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 18,98 

26/03/2021 09:11:50 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 007) 18,50 

26/03/2021 09:12:18 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 18,49 

26/03/2021 09:13:17 LANCE E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 062) 18,51 

26103/202109:13:22 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 007) 18,40 

261031202109:13:56 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 18,41 

26/03/2021 09:16:07 TEMPO RANDÔMICO 

26/03/2021 09:16:31 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 18,39 

26/03/2021 09:16:55 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 053) 18,37 

26/03/2021 09:17:19 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 013) 18,35 

26/03/2021 09:18:06 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 18,34 

26/03/2021 09:18:23 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 18,32 

26/03/2021 09:19:08 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 025, 
PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 007, PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 052, 
PARTICIPANTE 030 

26/0312021 09:19:08 FECHADO 1 

26/03/2021 09:19:37 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 013) 17,00 

261031202109:20:01 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 007) 16,00 

26/03/2021 09:20:13 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 18,31 

26/03/2021 09:20:34 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 16,50 

26/03I2021 09:21:03 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 18,30 

26/03/2021 09:21:46 LANCE M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 16,99 

26/03/2021 09:24:08 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

26/03/2021 09:24:08 HABILITAÇÃO 

26/03/2021 09:24:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 

Gerado em: 26/03/2021 09:34:09 	 12 de 19 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 6 - HABILITAÇÃO 
PROTETOR FACIAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: GREMMAS 	 Modelo: 
Descrição: Protetor facial, material; material leve, acetato de 0,13mm, elástico de alto elasticidade ajustável a qualquer cabeça, 
espuma da altura da testa, não descartável. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 5,99 	 Valor Total: 599,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 022 	26.806.267/0001-64 26,51 5,99 Sim 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 059 	05.135.166/0001-39 26,50 6,00 Sim 

3 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 047 	32.140.118/0001-01 26,52 6,49 Sim 

4 INNOVARE COMERCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - 024 	33.656.835/0001-53 20,00 7,00 Sim 

5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 070 	09.210.21910001-90 20,00 7,25 Sim 

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 093 	10.462.477/0001-42 26,52 7,99 Sim 

7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 042 	25.179.741/0001-02 26,52 19,79 Sim 

8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 026 	13.576.53410001-02 48,00 19,80 Sim 

9 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 028 	06.028.189/0001-07 26,52 19,90 Sim 

10 M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 025 	39.883.898/0001-29 22,00 22,00 Sim 

11 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 046 	15.234.948/0001-89 26,00 26,00 Sim 

12 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 030 	18.580.660/0001-54 26,52 26,52 Sim 

13 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 077 	11.773.173/0001-69 26,52 26,52 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

- 	 MOVIMENTOS DO LOTE 

13/03/2021 12:10:24 PUBLICADO 

13/03/2021 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/0312021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

26/03/2021 09:01:07 DISPUTA 

26/03/2021 09:01:07 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 047) 26,52 

26/03/2021 09:01:07 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 26,52 

261031202109:01:07 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 26,51 

261031202109:01:07 LANCE MA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 22,00 

261031202109:01:07 LANCE E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 030) 26,52 

26/03/2021 09:01:07 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 028) 26,52 

26/03/2021 09:01:07 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 26,00 

261031202109:01:07 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 48,00 

26/03/2021 09:01:07 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 26,52 

26/03/2021 09:01:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 070) 20,00 

26/03/2021 09:01:07 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 26,52 

26/03/2021 09:01:07 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 059) 26,50 

261031202109:01:07 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI (PARTICIPANTE 20,00 

li 

Gerado em: 26/03/2021 09:34:09 	 13 de 19 



p 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

26/031202109:02:58 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI (PARTICIPANTE 19,00 

2610312021 09:03:19 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 18,99 

26/03/2021 09:03:35 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI (PARTICIPANTE 15,00 

261031202109:04:00 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 14,90 

261031202109:04:25 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI (PARTICIPANTE 13,00 

261031202109:04:37 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 12,90 

261031202109:05:07 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI (PARTICIPANTE 10,00 

261031202109:05:23 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 19,99 

26/031202109:05:46 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 9,90 

26/031202109:06:14 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 028) 19,90 

26/03/2021 09:06:45 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI (PARTICIPANTE 9,00 

26103/202109:08:06 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 059) 8,00 

261031202109:08:18 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 19,89 

261031202109:08:36 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI (PARTICIPANTE 8,70 

261031202109:08:47 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 7,99 

26/03/2021 09:09:23 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI (PARTICIPANTE 7,50 

26/03/2021 09:09:27 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 19,88 

26/03/2021 09:09:40 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 19,85 

261031202109:09:56 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 19,82 

26/03/2021 09:10:05 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 19,81 

26/03/2021 09:12:05 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 070) 7,40 

26/03/2021 09:12:42 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI (PARTICIPANTE 7,30 

26/03/2021 09:12:50 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 19,80 

26/03/2021 09:13:34 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 070) 7,25 

26/03/2021 09:13:48 MENSAGEM 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 
CARO PREGOEIRO, SERÁ SOLICITADO ALGUMA PROVA DE EXEQUIBILIDADE DOS PREÇOS OFERTADOS ? POIS ALGUNS 
ITENS ESTÃO COM DESCONTOS MAIORES DO QUE 60%  

' 261031202109:14:00 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI (PARTICIPANTE 	 7,10 

26/03/2021 09:14:06 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 	 19,79 

26/03/2021 09:15:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
o(a) sr(a) poderá provocar a administração através de recurso 
261031202109:16:07 TEMPO RANDÔMICO 

261031202109:16:33 MENSAGEM EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 
A solicitação é requisitada pela comissão ou pela administração?  
26/03/2021 09:17:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
quando abrir o campo para manifestação de recurso, aqui mesmo nesse sistema. 
261031202109:17:40 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 047) 

	
7,09 

261031202109:17:52 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI (PARTICIPANTE 
	

7,05 

261031202109:18:06 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 059) 
	

7,04 

261031202109:18:31 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 047) 
	

7,03 

261031202109:18:42 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS -  EIRELI (PARTICIPANTE 
	

7,00 
26/03/2021 09:19:30 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 047) 

	
6,99 

261031202109:19:50 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 
	

6,50 

26/03/2021 09:20:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 022 
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4 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 007 18.580.660/0001-54 82,17 	 82,17 Sim 

5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 040 13.576.534/0001-02 219,00 	124,00 Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

26/03/2021 09:20:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 047, 
PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 059 
26/03/2021 09:20:08 FECHADO 1 

26/03/2021 09:20:45 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 047) 
	

6,49 

261031202109:21:27 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 
	

5,99 

26/03/2021 09:21:47 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 059) 
	

6,00 

26/03/2021 09:24:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sr. licitante 042, para que fique claro, caso sinta-se prejudicado com qualquer decisão, inclusive quanto a classificação de proposta 
vencedora de preço que julga inexequível, poderá o sr.(a) recorrer através de campo próprio no sistema motivando sua manifestação 
e apresentando o memorial de recurso no tempo especificado no edital. 
26/03/2021 09:25:08 HABILITAÇÃO 

' 26/03/2021 09:25:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
26/03/2021 09:25:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 

LOTE 7- HABILITAÇÃO 
LUVAS G 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: DESCARPA 

	
Modelo: 

Descrição: Luvas de procedimento G, caixa com 100 unidades. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 78,00 

	
Valor Total: 7.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 

	
ME 

1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 064 26.806.267/0001-64 82,16 	 78,00 
	

Sim 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
	

089 05.135.166/0001-39 82,00 	 79,00 
	

Sim 

3 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 
	

042 32.140.118/0001-01 82,17 	 82,17 
	

Sim 

6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	009 11.773.173/0001-69 125,00 	125,00 	Sim 

7 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	066 09.210.219/0001-90 145,00 	145,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final - 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
13/03/2021 12:10:24 PUBLICADO 

13/03/2021 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

26/03/2021 09:01:07 DISPUTA 

26/03/2021 09:01:07 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 042) 	 82,17 

26/03/2021 09:01:07 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 82,16 

26/03/2021 09:01:07 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 	 125,00 

26/03/2021 09:01:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 066) 	 145,00 
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Descrição: Luvas de procedimento M, caixa com 100 unidades. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 75,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 081 26.806.267/0001-64 79,885 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 085 05.135.166/0001-39 79,00 

3 KECIA NAVARA BARBOSA DA SILVA 039 32.140.118/0001-01 79,86 

4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 069 13.576.534/0001-02 219,00 

5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 072 11.773.173/0001-69 125,00 

6 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 071 09.210.219/0001-90 145,00 

DESCLASSIFICADOS 

Valor Total: 7.500,00 

Oferta Final 	ME 

75,00 	 Sim 

76,50 	 Sim 

79,86 	 Sim 

124,00 	Sim 

125,00 	Sim 

145,00 	Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

26103/202109:01:07 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 089) 
	

82,00 

261031202109:01:07 LANCE E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 
	

82,17 

26/03/2021 09:01:07 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 
	

219,00 

261031202109:03:28 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 81,90 

26/03/2021 09:08:19 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 089) 
	

81,89 

26/03/2021 09:09:04 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 	 124,00 

26/03/2021 09:16:07 TEMPO RANDÔMICO 

261031202109:22:55 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 81,80 

26/03/2021 09:24:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 064 

n261031202109:24:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 089, 
PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 007 
261031202109:24:08 FECHADO 1 

261031202109:24:30 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 78,00 

261031202109:25:06 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 089) 	 79,00 

26/03/2021 09:29:08 HABILITAÇÃO 

26/03/2021 09:29:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
26/03/2021 09:29:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 

LOTE 8- HABILITAÇÃO 
LUVAS M 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 

	
Marca: DESCARPA 	 Modelo: 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
13/03/2021 12:10:24 PUBLICADO 

13/03/2021 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

Gerado em: 26/03/2021 09:34:09 
	

16 de 19 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

26/03/2021 09:01:07 DISPUTA 

26/03/2021 09:01:07 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 
	

79,86 

26/03/2021 09:01:07 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 79,885 

26103/202109:01:07 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 219,00 

261031202109:01:07 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 125,00 

261031202109:01:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 071) 145,00 

261031202109:01:07 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 085) 
	

79,00 

26103/202109:03:46 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 
	

78,50 

26/03/2021 09:08:29 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 085) 
	

78,49 

26/03/2021 09:08:53 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 124,00 

—\26/03/2021 09:16:08 TEMPO RANDÔMICO 

261031202109:17:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 081 
PARTICIPANTE 039 
26/03/202109:17:08 FECHADO 1 

26/03/202109:18:36 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 75,00 

26103/202109:20:10 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 085) 
	

76,50 

26/03/2021 09:22:09 HABILITAÇÃO 

261031202109:22:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
26/03/2021 09:22:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 

LOTE 9 - HABILITAÇÃO 
LUVAS P 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: DESCARPA 

	
Modelo: 

Descrição: Luvas de procedimento P, caixa com 100 unidades 
Quantidade: 100 	 Valor UnIt.: 79,99 

	
Valor Total: 7.999,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 087 26.806.267/0001-64 92,53 
	

79,99 	 Sim 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 027 05.135.166/0001-39 92,00 	 87,00 	 Sim 

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	041 09.210.21910001-90 145,00 	90,00 	 Sim 

4 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	033 18.580.660/0001-54 92,54 	 92,54 	 Sim 

5 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 	 096 32.140.118/0001-01 92,54 	 92,54 	 Sim 

6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	090 13.576.534/0001-02 219,00 	124,00 	Sim 

7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	036 11.773.173/0001-69 125,00 	125,00 
	

Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
13/03/2021 12:10:24 PUBLICADO 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

13/03/2021 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

26/03/2021 09:01:08 DISPUTA 

26/03/2021 09:01:08 LANCE 	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 096) 92,54 

261031202109:01:08 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 92,53 

261031202109:01:08 LANCE 	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 033) 92,54 

261031202109:01:08 LANCE 	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 219,00 

261031202109:01:08 LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 027) 92,00 

261031202109:01:08 LANCE 	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 125,00 

26/03/2021 09:01:08 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 041) 145,00 

26/03/2021 09:04:08 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 91,90 

26/03/2021 09:08:40 LANCE 	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 124,00 

26/03/2021 09:08:42 LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 027) 91,89 

26/03/2021 09:12:31 LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 041) 90,00 

26/03/2021 09:16:08 TEMPO RANDÕMICO 

26/03/2021 09:17:43 LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 027) 89,90 

261031202109:19:08 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 027 
26/03/2021 09:19:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 041, 
PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 096 
26/03/2021 09:19:09 FECHADO 1 

26/03/2021 09:20:27 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 027) 	 87,00 

261031202109:20:56 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 
	

79,99 

261031202109:24:09 HABILITAÇÃO 

26103/202109:24:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

N̂261031202109:24:09  NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 
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PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 
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